

Arosa Group ApS

Forhåbningsholms Alle 12 kl., th., 1904 Frederiksberg C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 44 19 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Anders Wurcel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arosa Group ApS
Forhåbningssholms Alle 12 kl., th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 44 19 88
Stiftet: 5. februar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Anders Wurcel, direktør
Søren Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af cykler, samt køb og salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.417 kr. mod 239.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.918 kr. mod -204.590 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	576.417	239.866
1 Personaleomkostninger	-472.598	-427.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.193	-12.839
Driftsresultat	62.626	-200.207
Andre finansielle indtægter	6	8
Øvrige finansielle omkostninger	-2.714	-4.391
Resultat før skat	59.918	-204.590
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.918	-204.590
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.590
Disponeret i alt	59.918	-204.590

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.121	33.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.121</u>	<u>33.348</u>
Deposita	42.303	56.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.303</u>	<u>56.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.424</u>	<u>89.390</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.800	246.190
Varebeholdninger i alt	<u>74.800</u>	<u>246.190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.900	42.100
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Andre tilgodehavender	61.436	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.336</u>	<u>48.100</u>
Likvide beholdninger	192.778	76.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.914</u>	<u>370.727</u>
Aktiver i alt	<u>437.338</u>	<u>460.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.545	-71.463
Egenkapital i alt	38.455	-21.463
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	46.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.349	24.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.480	166.203
Anden gæld	337.054	245.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.883	435.564
Gældsforpligtelser i alt	398.883	481.580
Passiver i alt	437.338	460.117

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	133.127	183.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.590</u>	<u>-204.590</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-71.463	-21.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.918</u>	<u>59.918</u>
	<u>50.000</u>	<u>-11.545</u>	<u>38.455</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.616	422.649
Andre omkostninger til social sikring	3.219	2.935
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.763</u>	<u>1.650</u>
	<u>472.598</u>	<u>427.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 5 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 35 t.kr.		